

INVITATION FOR BIDS / NIT

01. Director, CSIR- CRRI (CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE NEW DELHI) , invites sealed bids manufacturers, their authorized distributors and Indian Agent of Foreign principals, if any, for purchase of listed below:

Sl. No.	Tender No.	Description of items	Quantity	Single/ Double bid	Bid Security (EMD) (in Indian Rupees)
1.	12(340)/804/18-19/Pur	Table top lab mill for Bitumen/Asphalt Emulsion	01	Single Bid	Bid Security declaration form (As per Annexure- IV)

02. Interested Bidders may obtain further information from the office of the Stores & Purchase Officer, CSIR-CRRI, Mathura Road, New Delhi -110025. Tel: 011-26310530, Email: spo.crrri@nic.in
03. The Tender document is available at www.etenders.gov.in and is downloadable free of cost. The tender document can also be seen at our website www.crridom.nic.in under the heading tender.
04. A Pre-bid Conference will be held on _____ hours (IST) in **CSIR- CRRI, Mathura Road, New Delhi- 25**. All prospective bidders are requested to kindly submit their queries, w.r.t. the technical specification if any (published with this document on CPP Portal) by email to spo.crrri@nic.in or correspond through "Seek clarification" online on www.etenders.gov.in so as to reach this office **latest by (Not Applicable)**
05. All bids must be accompanied with a bid security/ bid securing declaration as specified above and must be delivered to the above office at the date and time indicated above. Bids will be opened in the presence of Bidders' authorized representatives who choose to attend on the specified date and time. In the event of the date specified for bid receipt and opening being declared as a closed holiday for purchaser's office, the due date for submission of bids and opening of bids will be the following working day at the appointed time.
06. The Director, CSIR-CRRI (Central Road Research Institute, New Delhi, reserves the right to accept or reject any bids or accept all tenders either in part or in full or to split the order, or to annul the bidding process without assigning any reason.


Section Officer (S&P)
For & on behalf of Director, CSIR-CRRI

बोलीएनआईटी के लिए आमंत्रण/

निदेशक, सीएसआईआर(केन्द्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान नई दिल्ली) सीआरआरआई - ने निर्माताओं, उनके अधिकृत एजेंटों एवं विदेशी नियंत्रक कार्यालयों के भारतीय एजेंट यदि कोई हो, से नीचे सूचीबद्ध वस्तुओं के क्रय के लिए मुहरबंद बोलियां आमंत्रित की है।

क्र. सं.	निविदा संख्या	आइटम का विवरण	मात्रा	एकलदोहरी बोली/	बोली सुरक्षा (ईएमडी) (भारतीय रुपए में)
1.	12(340)/804/18-19/क्रय	Table top lab mill for Bitumen/Asphalt Emulsion	01	एकल बोली	बोली सुरक्षा घोषणा प्रपत्र As per Annexure- IV)

02. इच्छुक बोलीदाता भंडार एवं क्रय अधिकारी, सीएसआईआरसीआरआरआई -, मथुरा रोड, नई दिल्ली -110025 दूरभाष: 011-26310530, ईमेल :spo.crrri@nic.in के कार्यालय से अधिक जानकारी प्राप्त कर सकते हैं।
03. निविदा दस्तावेज www.etenders.gov.in पर उपलब्ध है तथा वहाँ से निःशुल्क डाउनलोड किए जा सकते हैं। निविदा दस्तावेज को हमारी वेबसाइट www.crridom.nic.in पर शीर्षक निविदा के अंतर्गत भी देखा जा सकता है।
04. एक पूर्व बोली सम्मलेन-सीएसआईआरसीआरआरआई -, मथुरा रोड, नई दिल्ली -25 में _____ घंटे (IST) पर आयोजित किया जाएगा। सभी संभावित बोलीदाताओं से अनुरोध है कि कृपया अपने प्रश्नों/संदेहों यथा तकनीकी / विवरण यदि कोई हो, (सीपीपी पोर्टल पर इस दस्तावेज के साथ प्रकाशित spo.crrri@nic.in या www.etenders.gov.in पर ऑनलाइन के माध्यम से कार्यालय में "स्पष्टीकरण की माँग"नवीनतम(लागू नहीं) ईमेल कर जमा करें।
05. सभी बोलियों को ऊपर उल्लिखित बोली सुरक्षा सहित होना चाहिए तथा ऊपर बताए गए दिनांक एवं समय पर उपरोक्त कार्यालय में पहुंचाया जाना चाहिए। निर्दिष्ट तिथि और समय पर भाग लेने वाले बोलीदाताओं के अधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में बोलियां खोली जाएंगी। यदि बोली प्राप्ति तथा खोलने के लिए निर्दिष्ट तिथि को अवकाश होने तथा क्रेता का कार्यालय बंद होने की स्थिति में, बोलियां जमा करने और बोलियां खोलने की तिथि नियत समय पर अगला कार्य दिवस होगी।
06. निदेशक, सीएसआईआरकेन्द्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान) सीआरआरआई-,नई दिल्ली (के पास किसी भी बोली को स्वीकार या अस्वीकार करने का अथवा सभी निविदाओं को आंशिक अथवा पूर्ण रूप से स्वीकार करने का अथवा आदेश को विभाजित करने का, अथवा बिना कोई कारण बताए बोली प्रक्रिया को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

Handwritten signature
06/15/14

अनुभाग अधिकारी (भंडार एवं क्रय)
निदेशक, सीएसआईआरसीआरआरआई की ओर से-